平成 30 年 7 月

会員様各位

夏季館日及び短縮営業のお知らせ

レアレア＆オーラスパ 本牧店

マネージャー 服部 慎悟

平素は当クラブをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

設備点検及び各所清掃実施の為下記の日程で休館・短縮営業とさせてい

ただきます。

会員の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますがご理解・ご協力をお願い申

し上げます。

記

休館期間：2018 年 8 月 13 日（月）より 2018 年 8 月 16 日（木） 4 日間

※ 8月11.12.17日はホームフィットネス会員を除く全ての会員

種別の方がご利用いただけます。

8 月 11 日（土） 通常営業 9：00～18：30

8 月 12 日（日） 通常営業 9：00～18：30

8 月 13 日（月） 休館日（定休日）

8 月 14 日（火） 休館日（特別休館日）

8 月 15 日（水） 休館日（特別休館日）

8 月 16 日（木） 休館日（特別休館日）

8 月 17 日（金） 短縮営業 10：00～18：30

8 月 18 日（土） 通常営業 9：00～18：30

※ジム・岩盤エリアのご利用は閉館の３０分前までとさせていただきます。